
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VALSTYBINIO PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRO 

2021 METŲ TRIJŲ KETVIRČIŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

TURINYS 

 

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų 

lėšų, skiriamų programoms finansuoti, ataskaita (Forma Nr. 1). 

 

2. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (Forma Nr. 2, nedetalizuota ir detalizuota 

pagal finansavimo šaltinius). 

 

3. Aiškinamasis raštas su priedais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

Valstybinis psichikos sveikatos centras, kodas - 195551645, Parko g. 21 Vilnius

ketvirtinė

Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2195

(eurai, ct)

Pavadinimas*

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje            (iždo 

sąskaita)

Įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams**

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2+4-5)                      

Nepanaudotas 

asignavimų likutis 

sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. Finansavimo šaltinis  1.4.1.1.1

1.2. Finansavimo šaltinis …

…

2. Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, kurių

panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis nurodyta įstatyme ar Vyriausybės

nutarime, iš viso, iš jų pagal: 

2.1. Finansavimo šaltinis …

2.2. Finansavimo šaltinis …

…

* Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 

„Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

** Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES 

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 M. RUGSĖJO 30 D.



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Valstybinis psichikos sveikatos centras , 195551645, Parko g. 21
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Visuomenės sveikatos stiprinimas.

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2195

Programos 01 010

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 04 01 02

Data: 21-10-11

Laikas: 15:03:22

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 1.150.300,00 740.015,00 359.737,30 359.719,30

2. IŠLAIDOS 1 1.150.300,00 740.015,00 359.737,30 359.719,30

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 307.154,00 208.305,00 188.795,51 188.795,51

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 302.500,00 205.000,00 186.100,51 186.100,51

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 302.500,00 205.000,00 186.100,51 186.100,51

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 302.500,00 205.000,00 186.100,51 186.100,51

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 302.500,00 205.000,00 186.100,51 186.100,51

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 4.654,00 3.305,00 2.695,00 2.695,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4.654,00 3.305,00 2.695,00 2.695,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4.654,00 3.305,00 2.695,00 2.695,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 4.654,00 3.305,00 2.695,00 2.695,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 738.446,00 478.210,00 118.685,43 118.667,43

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 738.446,00 478.210,00 118.685,43 118.667,43

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 738.446,00 478.210,00 118.685,43 118.667,43

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 738.446,00 478.210,00 118.685,43 118.667,43

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1.100,00 1.000,00 614,07 614,07

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 2.000,00 1.500,00 301,56 301,56

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 1.600,00 1.000,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2.000,00 1.700,00 572,30 572,30

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 7.400,00 5.400,00 5.234,36 5.234,36

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 3.000,00 2.200,00 55,65 55,65

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 721.346,00 465.410,00 111.907,49 111.889,49

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 4.700,00 3.500,00 2.256,36 2.256,36

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 4.700,00 3.500,00 2.256,36 2.256,36

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 4.700,00 3.500,00 2.256,36 2.256,36

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 4.700,00 3.500,00 2.256,36 2.256,36

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 4.700,00 3.500,00 2.256,36 2.256,36

2. 8, Kitos išlaidos 125 100.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 100.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 100.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 100.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2195

Programos 01 010

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 04 01 02

Data: 21-10-11

Laikas: 15:03:22

1 2 3 4 5 6 7

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 100.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

IŠ VISO 1.150.300,00 740.015,00 359.737,30 359.719,30

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Valstybinis psichikos sveikatos centras , 195551645, Parko g. 21
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Visuomenės sveikatos stiprinimas.

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2195

Programos 01 010

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 7

Valstybės funkcijos 07 04 01 02

Data: 21-10-11

Laikas: 15:03:22

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 8.000,00 8.000,00

2. IŠLAIDOS 1 8.000,00 8.000,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 8.000,00 8.000,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 8.000,00 8.000,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 8.000,00 8.000,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 8.000,00 8.000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 8.000,00 8.000,00

IŠ VISO 8.000,00 8.000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Valstybinis psichikos sveikatos centras , 195551645, Parko g. 21
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2195

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-10-11

Laikas: 15:01:53

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 1.158.300,00 748.015,00 359.737,30 359.719,30

2. IŠLAIDOS 1 1.158.300,00 748.015,00 359.737,30 359.719,30

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 307.154,00 208.305,00 188.795,51 188.795,51

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 302.500,00 205.000,00 186.100,51 186.100,51

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 302.500,00 205.000,00 186.100,51 186.100,51

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 302.500,00 205.000,00 186.100,51 186.100,51

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 302.500,00 205.000,00 186.100,51 186.100,51

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 4.654,00 3.305,00 2.695,00 2.695,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4.654,00 3.305,00 2.695,00 2.695,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4.654,00 3.305,00 2.695,00 2.695,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 4.654,00 3.305,00 2.695,00 2.695,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 746.446,00 486.210,00 118.685,43 118.667,43

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 746.446,00 486.210,00 118.685,43 118.667,43

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 746.446,00 486.210,00 118.685,43 118.667,43

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 746.446,00 486.210,00 118.685,43 118.667,43

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1.100,00 1.000,00 614,07 614,07

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 2.000,00 1.500,00 301,56 301,56

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 1.600,00 1.000,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2.000,00 1.700,00 572,30 572,30

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 7.400,00 5.400,00 5.234,36 5.234,36

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 3.000,00 2.200,00 55,65 55,65

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 729.346,00 473.410,00 111.907,49 111.889,49

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 4.700,00 3.500,00 2.256,36 2.256,36

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 4.700,00 3.500,00 2.256,36 2.256,36

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 4.700,00 3.500,00 2.256,36 2.256,36

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 4.700,00 3.500,00 2.256,36 2.256,36

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 4.700,00 3.500,00 2.256,36 2.256,36

2. 8, Kitos išlaidos 125 100.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 100.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 100.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 100.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2195

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-10-11

Laikas: 15:01:53

1 2 3 4 5 6 7

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 100.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

IŠ VISO 1.158.300,00 748.015,00 359.737,30 359.719,30

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



VALSTYBINIS PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRAS 

 
ĮSTAIGOS KODAS 195551645, PARKO G. 21, VILNIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

PRIE 2021 METŲ TRIJŲ KETVIRČIŲ  BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

RINKINIO 
 

 

 

 

5.1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo 

terminas yra suėjęs, įstaigoje nebuvo. Informacija pateikta pažymoje apie mokėtinų sumų, kurių 

apmokėjimo terminas yra suėjęs (1 priedas, 1 lapas). 

5.2. Papildomos reikšmingos informacijos ataskaitose nėra. 

5.3. Biudžetinių lėšų likučio banko sąskaitoje metų pradžioje nebuvo, ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje nepanaudoti 18,00 Eur.  kitoms išlaidoms (2-3 priedai, 3 lapai). 

5.4. Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais būtų 

įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus, nebuvo. 

5.5. Informacijos apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas iš valstybės biudžeto 

lėšų dėl neplanuotų netinkamų finansuoti Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo nebuvo. 

6. Ataskaitos sudarytos pagal 2021 m. rugsėjo 30 d. duomenis. 

 

Pridedama: 

1 priedas: pažyma, informacija apie mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs, likučius, 1 lapas. 

2 priedas: biudžetinių lėšų banko sąskaitos išrašas, 1 lapas. 

3 priedas: valstybės biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo (panaudotų asignavimų) 

ataskaita, forma FIN-02, 2 lapai. 

 

 

 

 

 



Jums priklausantys Luminor Bank AS Lietuvos skyriuje laikomi indėliai yra apdrausti TAGATISFOND (Estijos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo fondas). Pagrindinės indėlių
draudimo sąlygos nurodytos interneto svetainėje www.luminor.lt 

Psl. 1 / 1

SĄSKAITOS IŠRAŠAS
2021-09-30 - 2021-09-30

Kredito įstaigos pavadinimas: Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos skyriaus
Skyriaus kodas: 304870069, PVM mokėtojo kodas LT100011758514 (PVM mokėtojas Lietuvoje yra Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos
skyriaus)
Adresas: Konstitucijos pr. 21A, 03601 Vilnius, Lietuva

Vardas pavardė / pavadinimas: Valstybinis psichikos sveikatos centras
Kliento adresas: Parko g. 21, Vilnius, Vilniaus m. sav., 11205
Sąskaitos savininko identifikavimo kodas: 195551645

Sąskaitos numeris IBAN: LT464010044100010007, Sąskaitos valiuta: EUR

Pradinis likutis       18.00 

Mokėjimo operacija Kita mokėjimo pusė Išlaidos Įplaukos

Data Pavadinimas Numeris / unikalus
mokėjimo kodas

Mokėtojo / gavėjo vardas pavardė /
pavadinimas, kodas, jo tipas, adresas

Mokėtojo / gavėjo sąskaitos numeris,
paslaugų tiekėjo pavadinimas ir kodas

1 2 3 4 5 6 7

2021-09-30 Įeinantis
mokėjimas

O21273108242063
4 /
VB2109300276073

Lietuvos Respublikos finansų
ministerija, 288601650, Įmonės
registracijos numeris, Lukiškių g. 2
LT-01512 Lietuva, Lietuva

LT261010000002132402, LIETUVOS
BANKAS,  LIABLT2XXXX

560.00

Mokėjimo paskirtis:
000170; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 560.00; Operacijos valiuta: EUR;

PRADINIS MOKĖTOJAS
Vardas pavardė / pavadinimas: Valstybinis psichikos sveikatos centras
Identifikacinis kodas, jo tipas: 195551645, Įmonės registracijos numeris

Operacijos data: 2021-09-30

2021-09-30 Išeinantis
mokėjimas

12 / 12 Monika Matulevičiūtė, IVP Nr. 130414,
Įmonės registracijos numeris

LT837300010084279825, SWEDBANK
AB IN LITHUANIA,  HABALT22XXX

560.00

Mokėjimo paskirtis:
Už vertimo paslaugas pagal 2021-09-21 sąskaitą faktūrą Nr. MM664; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 560.00; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2021-09-30

Likutis po operacijų       18.00 

Išlaidos 560.00

Įplaukos 560.00

https://www.luminor.lt/lt/indeliu-ir-investiciju-draudimas


(VBAMS FIN-02P forma)

21 2195 Valstybinis psichikos sveikatos centras 

(Asignavimų valdytojo (įstaigos) pavadinimas)

195551645  Vilnius Parko g. 21

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Ministerijos

Departamento

Įstaigos

Programos

Priemonės

Valstybės funkcijos

21

900

VALSTYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS ĮVYKDYMO (PANAUDOTŲ ASIGNAVIMŲ) ATASKAITA

Data: 21-10-05

Laikas: 14:26:28

2021 m. rugsėjo mėn. 30 d.

Sąmata: KONTR21

Detalumas: Ne

Periodas: 21-01-01..21-09-30

Kiti filtrai: Finansavimo šaltinių tipai: VB

Sumos eurais

kodas

Išlaidų ekonominės klasifikacijos

pavadinimas

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamasis 
lėšų likutis ir 

banke įšaldytos 
lėšos metų 
pradžioje

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamojo lėšų 
likučio ir banke 
įšaldytų lėšų 
pasikeitimas 

ataskaitiniame 
laikotarpyje 
(grąžinta -, 
perduota -, 

perimta +, ir pan. 
-+)

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai, iš 
viso

iš jų įskaityti iš 
praėjusių metų

Panaudoti 
asignavimai

Nepanaudoti 
asignavimai 

(biudžetinių lėšų 
likutis) (3+3a+6-

8)

Metų pabaigos biudžetinių lėšų likučio paskirstymas

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamasis 
lėšų likutis ir 

banke įšaldytos 
lėšos

įskaitytinas į kitų 
metų gautus 
asignavimus

grąžintas po 
sausio 10 d.

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 1.158.300,00 748.015,00 359.737,30 359.719,30 18,00

2. IŠLAIDOS 1.158.300,00 748.015,00 359.737,30 359.719,30 18,00

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 307.154,00 208.305,00 188.795,51 188.795,51

2. 1. 1, Darbo užmokestis 302.500,00 205.000,00 186.100,51 186.100,51

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 302.500,00 205.000,00 186.100,51 186.100,51

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 302.500,00 205.000,00 186.100,51 186.100,51

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 302.500,00 205.000,00 186.100,51 186.100,51

2. 1. 1. 9. 9.99 SĄMATA-DARBO UŽMOKESTIS 302.500,00 205.000,00 186.100,51 186.100,51

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 4.654,00 3.305,00 2.695,00 2.695,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 4.654,00 3.305,00 2.695,00 2.695,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 4.654,00 3.305,00 2.695,00 2.695,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 4.654,00 3.305,00 2.695,00 2.695,00



kodas

Išlaidų ekonominės klasifikacijos

pavadinimas

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamasis 
lėšų likutis ir 

banke įšaldytos 
lėšos metų 
pradžioje

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamojo lėšų 
likučio ir banke 
įšaldytų lėšų 
pasikeitimas 

ataskaitiniame 
laikotarpyje 
(grąžinta -, 
perduota -, 

perimta +, ir pan. 
-+)

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai, iš 
viso

iš jų įskaityti iš 
praėjusių metų

Panaudoti 
asignavimai

Nepanaudoti 
asignavimai 

(biudžetinių lėšų 
likutis) (3+3a+6-

8)

Metų pabaigos biudžetinių lėšų likučio paskirstymas

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamasis 
lėšų likutis ir 

banke įšaldytos 
lėšos

įskaitytinas į kitų 
metų gautus 
asignavimus

grąžintas po 
sausio 10 d.

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 746.446,00 486.210,00 118.685,43 118.667,43 18,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 746.446,00 486.210,00 118.685,43 118.667,43 18,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 746.446,00 486.210,00 118.685,43 118.667,43 18,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 746.446,00 486.210,00 118.685,43 118.667,43 18,00

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

1.100,00 1.000,00 614,07 614,07

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

2.000,00 1.500,00 301,56 301,56

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 1.600,00 1.000,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 2.000,00 1.700,00 572,30 572,30

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 7.400,00 5.400,00 5.234,36 5.234,36

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

3.000,00 2.200,00 55,65 55,65

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 729.346,00 473.410,00 111.907,49 111.889,49 18,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 4.700,00 3.500,00 2.256,36 2.256,36

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 4.700,00 3.500,00 2.256,36 2.256,36

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 4.700,00 3.500,00 2.256,36 2.256,36

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 4.700,00 3.500,00 2.256,36 2.256,36

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 4.700,00 3.500,00 2.256,36 2.256,36

2. 8, Kitos išlaidos 100.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 100.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 100.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 100.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 100.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

2. 9. 9. 9. 9.99 SĄMATA-IŠLAIDOS BE DARBO 
UŽMOKESČIO

855.800,00 543.015,00 173.636,79 173.618,79 18,00

Iš viso 1.158.300,00 748.015,00 359.737,30 359.719,30 18,00

*) - pildo asignavimų valdytojo įstaigos, turinčios pereinamuosius lėšų likučius Lietuvos Respublikos diplomatinių ir kitų atstovybių, konsulinių įstaigų, 
specialiųjų bei gynybos atašė ir Lietuvos atstovų, perkeltų į tarptautines ir užsienio institucijas, sąskaitose užsienio kredito įstaigose ir asignavimų 
valdytojo įstaigos, turinčios banke užšaldytų valstybės biudžeto lėšų metų pradžioje/ metų pabaigoje

Lapas 2



(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

Kodas

21

900

2195

(tūkst.eurų)

iš viso:

iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip 45 

dienas

(parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Valstybinis psichikos sveikatos centras, kodas - 195551645, Parko g. 21 Vilnius

INFORMACIJA APIE MOKĖTINŲ SUMŲ, KURIŲ  APMOKĖJIMO TERMINAS YRA SUĖJĘS, LIKUČIUS                                                                            

PAŽYMA 

Ministerijos

Departamento

Asignavimų valdytojo

 2021 m. rugsėjo mėn. 30  d. 

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Iš viso:

Priežastys, įtakojusios mokėjimo 

termino pradelsimą (pagal 

biudžetines įstaigas, turinčias 

pradelstų įsipareigojimų)

Programos 

kodas ir 

pavadinimas

Finansavimo 

šaltinio kodas 

ir 

pavadinimas

Eil.

Nr.

Išlaidų 

straipsnio 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų straipsnio 

pavadinimas

Pradelstų mokėtinų sumų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje


	Titulinis_VPSC_2021-09-30
	Forma Nr. 1_VPSC_ 2021-09-30
	Forma Nr. 2_VPSC_detalizuota_2021-09-30
	Forma Nr. 2_VPSC_nedetalizuota_2021-09-30
	Aiskinamasis_VPSC_2021-09-30
	Banko išrašas_VPSC_2021-09-30
	VBAMS FIN-02P_VPSC_2021-09-30
	Mokėtinų sumų pažyma_VPSC_2021-09-30

